Cholette-Surimeau 2025 J CHAMOIS CHRONO ﬁ

28 septembre 2025 17 Km

Chronométrage de compétitions www.chamoischrono.fr

Pl. Nom Prénom  Pl. sex . cat Temps Club N° Vitesse
1 COUVET Rémi 1H 1 MOh 01:10:04 PAMPROUTE 1099 14,56
2 GUSTIN Anthony 2 H 1 M3h 01:18:00 MAAFCOVEA 1130 13,08
3  PERIDY Quentin 3H 1 SEh 01:18:00 298 13,08
4 ANNONIER David 4 H 1 M2h 01:20:28 COURIRATOUT COEUR 499 12,68
5 BERNAUDEAU Clément 5H 1 M1h 01:21:44 1083 12,48
6 DUS Diego 6 H 2 M2h 01:21:45 ASRUNIN NIORT 1113 12,48
7 NAUDIN Mathieu 7H 2 M1h 01:21:46 VO2BESSINES 1149 12,47
8 MONNERIE Marc 8 H 3 M1h 01:21:50 V02 BESSINES 1147 12,46
9 PAGNOUX Nicolas 9 H 4 M1h 01:22:43 1153 12,33
10 CABOCHE Alban 10 H 5 M1h 01:23:20 1089 12,24
11 DOUGNAC Philippe 11 H 1 M4h 01:24:08 1110 12,12
12 GIRARD Anthony 12 H 2 SEh 01:24:21 LAL'EGRAYSCLUB 1122 12,09
13 CARPENTIER Ludovic 13 H 3 M2h 01:24:29 VvO2BESSINES 1091 12,07
14 POULAILLEAU Mathieu 14 H 2 MOh 01:26:21 ASRUNINNIORT 1160 11,81
15 VILLAIN Valentin 15 H 1 ESh 01:26:27 LALEGRAYSCLUB 1239 11,80
16 GATTEPAILLE Frédéric 16 H 2 M3 h 01:26:30 LALEGRAYSCLUB 1119 11,79
17 ALEXANDRE Dimitri 17 H 3 MOh 01:26:38 490 11,77
18 BOUHIER Marc 18 H 3 SEh 01:27:41 376 11,63
19 GUILLEMET Francis 19 H 1 M5h 01:27:47 CASCROUTE 79 1129 11,62
20 VERGNES Marius 20 H 4 SEh 01:27:53 RUN4FUN 1175 11,61
21 JAGUENEAU Hugues 21 H 3 M3h 01:27:56 LES12-14 NIORT 1135 11,60
22 BOURON David 22 H 4 Mi2h 01:28:03 371 11,58
23 AUDURIER Hugues 23 H 5 M2h 01:28:39 1077 11,51
24 FEUFEU Manuel 24 H 2 M4h 01:29:50 TDR79 1114 11,35
25 CAMUS Arnaud 25 H 4 M3h 01:30:07 Vo2 BESSINES 1090 11,32
26 GABORIT Julien 26 H 6 M1h 01:30:48 RUN4FUN 1117 11,23
27 FALSE Natacha 1F 01:31:21 SPIRIDON CRECHOIS /LA MEUTE 373 11,17
28 FOURNIER Pierre 27 H 4 MOh 01:31:38 1116 11,13
29 BECHAMP Noha 28 H 5 SEh 01:32:01 1079 11,08
30 cCoOTTY Thomas 29 H 6 SEh 01:32:42 1097 11,00
31 DUGUE Camille 2F 01:32:48 1112 10,99
32 BERTHON Vincent 30 H 5 M3h 01:33:23 XMEN 1085 10,92
33 MARTIN Thomas 31 H 5 MOh 01:33:59 wmT-BAT 1144 10,85
34 COULAIS Philippe 32 H 1 M6h 01:34:11 1098 10,83
35 MAURY Stéphane 33H 6 M2h 01:35:03 SONNARD 1145 10,73
36 BENOIST Dimitri 34 H 6 MOh 01:35:10 1081 10,72
37 RECORBET Julien 35 H 7 M2h 01:35:10 1163 10,72
38 HURTEAU Didier 36 H 1 M7h 01:37:04 1133 10,51
39 LAFORGUE Adrian 37 H 7 SEh 01:37:09 LAL'EGRAYSCLUB 1137 10,50
40 MANDI Salima 3F 01:37:20 LES 12-14 NIORT 1142 10,48
41 LODEHO Louis 38 H 8 SEh 01:37:31 1138 10,46
42 BERNARD Xavier 39 H 6 M3h 01:37:54 1082 10,42
43 THENIN Yves 40 H 2 M7h 01:37:54 AsRUNIN NIORT 1169 10,42
44 BONNEAU Pascal 41 H 7 M3 h 01:38:02 ASRUNINNIORT 1086 10,40
45 AUBRUN Cedric 42 H 8 M2h 01:38:21 814 10,37
46 MEUNIER Sébastien 43 H 3 M4h 01:38:35 STADENIORTAISTRIATHLON 1146 10,35
47 POIRAULT Alain 44 H 4 M4h 01:38:50 LAL'EGRAYSCLUB 1158 10,32
48 DESCHAMP Edouard 45 H 8 M3h 01:38:50 1107 10,32
49 PONCET Maxime 46 H 9 SEh 01:38:53 Asv 1159 10,32
50 GLOMBARD Stephanie 4F 01:39:52 1124 10,21
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HERBLOT
DALLAY

PAGNOUX-MERIGEAUD

LOEMBE
DELAUNAY
COULAIS
SONNARD
NOIRAULT
NOIRAULT
SONNARD
PERONNEAU
DA COSTA
RABUSSEAU
PARTHENAY
VANEY
PIGEON
COLINET
HENRY
GOURDIN

DA SILVA AZEVEDO
MOREAU-POMMIER

GRIMAUD
AUBIER
THOREAU
CHAUVET
DUBOIS
BARREAU
DAVID
DAHAI
CHAMPEIL
GIRAUD
GELIN
GOGUET
SOUPA POULLE
GUERIN
ITOUA
CHAIGNE
CHAIGNEAU
UBERTI
FLEURY
MAGNAN
BROSSARD
VILLAIN
SANTIN
NEVEU
SCHOONJANS
DAVIET
BERTHELOT
VIGNAUD
MARTIN

17 Km
Prénom Pl.sex Pl cat
Guillaume 47 H 9 M2h
Cyril 48 H 9 M3h
Nathalie 5F
Charvey 49 H 10 M2h
Laurent 50 H 7 M1h
Stéphanie 6 F
Dominique 51 H 2 M5h
Eric 52 H 3 M5h
Mathilde 7 F
Tatiana 8 F
Antoine 53 H 7 MOh
Paul 54 H 10 M3h
Denis 55 H 8 MOh
Yoann 56 H 9 MOh
Malvyn 57 H 10 SEh
Florent 58 H 11 M2h
Rémi 59 H 8 M1h
Yves 60+ 11 M3h
Joackim 61 H 10 MOh
Emilie 9 F
Alban 62 H 9 M1h
Damien 63 H 10 M1h
Manuel 64H 12 M2h
Charles 65H 11 M1h
Valentin 66 H 11 SEh
Jean-Jacques 67 H 5 M4 h
Vincent 68 H 4 M5h
Xavier 69+ 12 M3h
Romain 704 11 MOh
Luc 71H 13 M2h
Olivier 72H 13 M3 h
Alain 73 H 6 M4 h
Pascal 74 H 2 M6 h
Christian 75 H 12 MOh
Sandie 10 F
Benoit 76 H 5 M5h
Nathalie 11 F
Pascal 77H 14 M2h
Thierry 78 H 3 M6h
Patrick 79 H 3 M7h
Stephane 80 H 7 M4 h
Arnaud 81 H 14 M3 h
Frédéric 82 H 15 M3h
Frantz 83 H 4 M6h
Eric 84 H 8 M4h
Celine 12 F
Héléne 13 F
Bérengeére 14 F
Romain 8 H 12 SEh
Pauline 15 F

Temps
01:39:53
01:40:08
01:40:09
01:40:42
01:40:58
01:41:07
01:41:07
01:41:09
01:41:10
01:42:05
01:42:43
01:42:48
01:42:48
01:43:13
01:43:15
01:43:21
01:43:28
01:43:39
01:44:08
01:44:14
01:44:15
01:44:19
01:44:31
01:44:54
01:45:11
01:46:04
01:46:18
01:46:31
01:46:33
01:47:08
01:47:16
01:47:21
01:47:52
01:49:09
01:49:11
01:49:12
01:50:24
01:50:34
01:52:29
01:52:43
01:52:53
01:54:09
01:54:10
01:54:33
01:54:49
01:55:45
01:55:49
01:55:49
01:55:53
01:55:59

CHERVEUX RUN'ATURE

STADE NIORTAIS TRIATHLON

LA L'EGRAYS CLUB
LA L'EGRAYS CLUB
ESG RUNNING
ESG RUNNING
SONNARD

CHERVEUX RUN'ATURE

RUNNING CLUB SAINT MAIXENT

LA L'EGRAYS CLUB

VO2 BESSINES

ASCL NIORT HOPITAL

ASCL NIORT HOPITAL

XMEN

MAAF COVEA

ESG RUNNING
AS RUN IN NIORT
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1132
1102
1154
1139
1106
449
1166
1151
1152
1167
1156
1100
1161
1155
1172
372
1096
1131
1126
425
1148
1127
1058
1170
1095
1111
1078
1103
1101
1094
1123
1121
1125
1168
1128
1134
1092
1093
1171
1115
1141
1088
1195
1164
1150
1165
1104
1084
1176
1143
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9,93
9,92
9,92
9,88
9,88
9,87
9,86
9,84
9,80
9,79
9,78
9,78
9,76
9,72
9,70
9,62
9,60
9,58
9,57
9,52
9,51
9,50
9,46
9,34
9,34
9,34
9,24
9,23
9,07
9,05
9,04
8,94
8,93
8,90
8,88
8,81
8,81
8,81
8,80
8,79
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MASOTTI
DEVILLE
DEVILLE
LASSISTE
PINEAU
GAUZERE
LOUER

GASTINAUD

DUPRET
BARBAUD
BEGUEC
RAMBAUD
VENEREAU
BORREL
JOUBERT
DAZUT
VAURY

17 Km

Prénom

Marion 16
Suzon 17
Jean 86
Mayilis 18
Christian 87
Laurence 19
Fanny 20
Clement 88
Renaud 89
Julien 90
Annelise 21
Stephane 91
Michel 92
Emeline 22
Christine 23
Jean-Michel 93
Sébastien
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13 MOh
5 M6h
13 SEh
14 MOh
15 MOh
16 M3 h

4 M7 h

5 M7h
M2 h

Temps Club

01:56:48
01:56:49
01:56:49
01:57:23
01:57:43
01:58:02
01:58:18
01:58:19
01:58:28
01:59:07
02:00:07
02:02:50
02:09:23
02:14:29
02:15:52
02:29:54

RETRAITE HEUREUSE
SPIRIDON CRECHOIS

AS RUN IN NIORT

SEVRE BOCAGE AC

CANIBALES 79
AS RUN IN NIORT
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303
1109
1108

812
1157
1120
1140
1118

813

811
1080
1162
1174
1087
1136
1105
1173

8,73
8,73
8,73
8,69
8,66
8,64
8,62
8,62
8,61
8,56
8,49
8,30
7,88
7,58
7,51
6,80



